
Komu:
Od:
Datum: 3.3.2021 09:59
Předmět: RE: so 27509201 sZN4 FN N4otol 2345223 pro Johnson & Johnson, s.r.o,

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetí VaŠÍ objednávky Č.: 2345223 (s vÝhradou správnosti veškerých poskytnuťých údajů).

V případě, Že výŠe jednotlivé objednávky.přes3huje Částku 50_.000,- Kč (bez DPH), dovo!íme si upozornit, že v souvislosti povinností zveřejnění dle zákonaČ, 340/2015 Sb., o zvláštních Podmínkách účinňosti některý9h Šmfuv,'uveieiňóririi teciío ,itrr-u i' ,úÁtiu smluv, či dle jinÝch právních předpisů;
PoŽad.ujeme chránit Před vyz.razením údaje a informace, kteíé maií chárakÁi'oiciodníno talěÁsiví,2ijror'jíii* cnrán|ni poáÉ 1air,{ilnapř. informacetýkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezíeřejnit, resp, před zveřejnari. iu'iěiii"ňíi.-'

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spoluprácí,

John§on & John§on s.r.o.

oddělení záxaznických služ€b

tel.

0dběratel:

Faku],tní nemocnlce v Motole
Oddělení nákupu szí4 FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 _ Motol

IČo: aog64-2o3
Díil czooa64za3

aJbK}
11 PDs II Violet 3-0,

á36Ks

V'ňizuje: 
Dodejte na adresu:' szM FN Motol
Komuníkační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 78.aa, Pá 6iao-75:oo

-objednáváne u vási 9973/4t
9973/47 odděLení €entnálních op€lačních sálů pro dospělé - aseptické sály,
(zrao881,2)

objednáVka číslo: 2345223
íD : 369957
Datum: a3.a3,2a27

Dodavatel: Tel:
]ohnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 32911
158 00 Praha 5

NázeV
1 Bone hJax 2.5GR 2.5g náhrada W8loT

á ].2 Ks i,W3.].c

5 PDs II Violet 2-0, 7ocn, v-7
á 36 Ks W9],84H

5 PDs II Violet 4-0, 70cm, l"1H-1

á 36 Ks W9131H
7 PDs II Violet 4-0, 90cm, 2xRB-1

á 36 Ks W91o9H
10 PDs II Violet 4-0, 70 cm, sH-2 PIus

- 12 Prolene b].ue 0, 100cm, l4o-2
á12Ks

13 Pnolene blue 3-0, 90cm,
á12Ks

14 Prolene b]ue 2-o, 90 cmj
á12Ks

1,6 Prolene b]ue 5-0, 9ocm, 2XRB-1, náhrada Za W8556
á 12 Ks 8556G

17 Pro],ene b]ue loocm,M3.5 UsPo s/A Mo-s
á 12 Ks W843oG

celkem:

*9973 / 4l

W9115H
70 cm, sH-2 plus

III. chirurgie

Počet
1 BAL lt

1 BAL

2 BAL

1 BAL

5 BAL

1 BAL

2 BAL

2 BAL

2 BAL

3 BAL

2 BAL

62 739,L7

t/'l9116H

W8434
2x5H

W8522
zxv-7

w8977

DodáVaný materiál nusí být v souladu se zákony 22/!gg7 sb, a 268/2qr4 sb,
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posleďlí cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat Všechny náležitosti dané zákonen č,z35l2qo4 sb. a
musí být zas].ána zároveí se zbožím. splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, Jlnak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení,
žádáme obratem o zas]"ání akcepace (potvrzení) iéto objednávky.
objednáVky V hodnotě nad 5o oaa Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
V registru smluv mlnisterstva Vnitra Čn v šouladu s § 6 od5t,1
zákona 4. 34o/2g/5 sb, o registru smluv. Není-Ii dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí obČanským zákoníkem (Č.8g/2o7z sb.)

,i,


